UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE
DEPARTAMENTO DE PATOLOGIA

OFÍCIO Nº 027/2019/DPAT/CCS

Vitória, 8 de abril de 2019.

À Senhora
Gláucia Rodrigues de Abreu
Diretora Geral
Centro de Ciências da Saúde
29040-201

Assunto: solicitação de publicação de relação de deferimentos de inscrições - concurso professor.

Solicitamos à V. Srª, conforme o inciso VII, Artigo 11 da Resolução Nº 35/2016 – CEPE,
publicar no sítio eletrônico do CCS a relação nominal dos candidatos cujas inscrições e pedido de isenção
de inscrição foram DEFERIDOS, ambos relacionados ao concurso público para provimento de cargo
isolado de Professor Titular-Livre do Magistério Superior, Nível Único, do Quadro Permanente desta
Universidade, Edital Nº 9, de 13/02/2019, conforme as tabelas apresentadas pela Comissão de
Inscrições, em anexo.

Respeitosamente,

LÚCIA RENATA MEIRELES DE SOUZA
Chefe do Departamento de Patologia